UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v báo cáo tình hình thực hiện biên

chế công chức hành chính, biên chế

sự nghiệp năm 2021 và xây dựng Kế

hoạch biên chế năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 2267/SNV-TCBC ngày 31/8/2021 của

Sở Nội vụ về việc báo cáo tình hình thực hiện biên chế công chức hành chính,

biên chế sự nghiệp năm 2021 và xây dựng Kế hoạch biên chế năm 2022.

 Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện chỉ tiêu biên chế hành

chính, biên chế sự nghiệp được giao năm 2021 và xây dựng kế hoạch biên chế

năm 2022 gửi Sở Nội vụ thẩm định, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Y tế đề

nghị các đơn vị báo cáo những nội dung sau:

1. Báo cáo cơ cấu, chủng loại nhân lực thực hiện đến 31/8/2021 theo link trực

tuyến:https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UA5whN74ElhU7zbJU3EpUe9

KuaDvJQmkr4QXW3HP4mA/edit#gid=675006876

(Báo cáo hoàn thành trước 06/9/2021)

2. Xây dựng Kế hoạch số lượng người làm việc năm 2022: (Báo cáo hoàn

thành trước 09/9/2021)

a) Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm và Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình: Báo cáo theo link trực tuyến:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qFc6_n8GIht_nSxHEE8sxh-

VNe5lkvrmhBaaosdQeOQ/edit#gid=0

b) Trung tâm tuyến tỉnh và bệnh viện tuyến tỉnh: báo cáo theo link trực

tuyến:https://docs.google.com/spreadsheets/d/174Ivc1OZ3JM3dtL3LN6WvKk

Vrp_IxXjh8R2r5kDZBGM/edit#gid=0

c) Bệnh viện tuyến huyện: báo cáo theo link trực tuyến

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Odx6bdERWqRMOAK6kA3hIMW

2wgRLYtPYFXElKTS1l-I/edit#gid=435821834

d) Trung tâm Y tế tuyến huyện: báo cáo theo link trực tuyến

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJYFaDoN78-UFcmchrC0zXti-

0wxBtFNJLyW7mBY-kc/edit#gid=71530784

Đề nghị các đơn vị tổng hợp, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UA5whN74ElhU7zbJU3EpUe9KuaDvJQmkr4QXW3HP4mA/edit#gid=675006876
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UA5whN74ElhU7zbJU3EpUe9KuaDvJQmkr4QXW3HP4mA/edit#gid=675006876
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qFc6_n8GIht_nSxHEE8sxh-VNe5lkvrmhBaaosdQeOQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qFc6_n8GIht_nSxHEE8sxh-VNe5lkvrmhBaaosdQeOQ/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/174Ivc1OZ3JM3dtL3LN6WvKkVrp_IxXjh8R2r5kDZBGM/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/174Ivc1OZ3JM3dtL3LN6WvKkVrp_IxXjh8R2r5kDZBGM/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Odx6bdERWqRMOAK6kA3hIMW2wgRLYtPYFXElKTS1l-I/edit#gid=435821834
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Odx6bdERWqRMOAK6kA3hIMW2wgRLYtPYFXElKTS1l-I/edit#gid=435821834
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJYFaDoN78-UFcmchrC0zXti-0wxBtFNJLyW7mBY-kc/edit#gid=71530784
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DJYFaDoN78-UFcmchrC0zXti-0wxBtFNJLyW7mBY-kc/edit#gid=71530784

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T12:26:36+0700

		2021-09-01T12:39:27+0700

		2021-09-01T12:39:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T12:40:12+0700